采砂权转让合同书范本
甲方(转让方)身份证号：住址：联系方式：
乙方(受让方)：身份证号：住址：联系方式：
第一条转让项目
1、毕节市号福利彩票机器经营权及所有权(业主姓名为，机器押金贰万元)。
2、毕节市号体育彩票机器经营权及所有权(业主姓名为，机器押金贰万伍仟元)。
第二条转让方式、转让价格、价款支付时间和方式
1、甲方将本合同第一条规定的项目以人民币(大写)元转让给乙方(其中包括福利彩票终端机押金贰万元，体育彩票终端机押金贰万伍仟元，转让费陆仟陆佰元)。
2、转让价款支付方式
乙方应于本合同签订时将转让价款共计人民(大写)元
以现金方式付给甲方。
第三条转让后双方的权利及义务
1、转让后乙方具有转让项目的以下权利
①永久具有号福利彩票机器和营权及所有权;
②号福利彩票机押金贰万元为乙方资产，号体育彩票机押金贰万伍仟元为乙方资产;
③号体育彩票机业主的一切权利;④乙方对转让项目具有一切支配权。
2、转让后甲方对应履行以下义务
①甲方除业主姓名外，不再具有转让项目的一切权利;
②补足两台终端机的原始额度;
③无条件帮助乙方完成转让的相关官方手续;
④未办理官方转让手续前，甲方无条件帮助乙方完成机器的搬迁、移动和退机等手续;
⑤不得擅自以业主身份将转让项目再次转让或者退机。
第四条合同各方的违约责任
本合同生效后，甲方未按本合同约定履行相关义务的，乙方有权要求甲方退回转让金，并承担违约责任，同时支付违约金贰万元。
第五条合同的变更、解除与补充
1、当事人双方协商一致，可以变更或解除合同。
2、双方可对本合同修改或补充，由此形成的补充协议与本合同具有同等法
律效力。
3、甲方转让给乙方的涉及原甲方签订的全部文书随本合同生效之日一同转交乙方收执，为本合同附件。
第六条争议的解决
因本合同发生争议，由双方协商解决。协商不成，双方同意由合同签订地人民法院管辖。
第七条合同的生效
本合同甲乙双方自签字(手印)之日起生效。
第八条本合同一式叁份，甲方持一份，乙方持两份。
甲方：____________
乙方：____________
____年____月____日